
令和３年４月２８日 

 

保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校 

校長 内 山 真 之 

 

 

新型コロナウイルス感染症の学校等への連絡について(お願い) 

 

 

春宵の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。       

 日頃、本校教育の推進にご協力を賜りますとともに、ＰＴＡ活動にご尽力いただき深く感

謝申し上げます。 

各家庭におかれましては、日頃から新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご尽力いただ

き、ありがとうございます。引き続き、児童を含めご家族の体調管理等に努めていただきま

すようお願い申し上げます。 

さて、私たち自身も濃厚接触者になる可能性が十分にあります。学校では、新型コロナウ

イルス感染症が発生した場合は、感染拡大防止等の緊急の対応が求められることから、児童

またはご家族の方がＰＣＲ検査等を受けられる場合は、学校にご連絡いただきますようお願

い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

保護者から学校へ連絡していただきたい場合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※個人情報には適切に、配慮してまいります。 

○児童、又は家族の感染（疑い含む）が判明した場合 

○児童、又は家族が濃厚接触者に特定された場合 

○児童、又は家族がＰＣＲ検査を受ける場合 


